Denizevleri Mahallesi Atatürk Bulvari No.82 K.4 0362311 4800 02122148467
/ Karadeniz Şubesi Atakum/Samsun

1.3. Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapısı

1.3.1. Şirketin 31.12.2016 itibariyle ortaklık yapısı

Şirket sermayesi, her biri 1,00 Türk Lirası itibari değerde, 317.000.000 adet hisseye bölünmüş ve

317.000.000- TL (ÜçyüzonyedimilyonTürkLirası) değerindedir.

Şirketin 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle 317.000.000 TL tutarındaki sermayesinin tamamı

ödenmiştir. Ortaklann unvan, adres ve hisse oranlarına ilişkin bilgilere aşağıda yer verilmiştir.

Pay Sahibinin Hisse Orani Vergi? TC